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UCHWA£A Nr XX/129/08 RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie trybu i szczegó³owych warunków zwolnienia od podatku rolnego u¿ytków rolnych gospodarstw rolnych,
na których zaprzestano produkcji rolnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z pó�n. zm.) oraz art. 12 ust. 9
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
z 2006 r. Nr 136, poz. 969, z pó�n. zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la tryb i szczegó³owe warunki zwolnie-
nia, o którym mowa w art. 12 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136,
poz. 969, z pó�n. zm.), zwanego dalej �zwolnieniem�, w tym:

1) tryb sk³adania wniosków o udzielenie zwolnienia;

2) szczegó³owe wymagania, jakim powinny odpowiadaæ
wnioski o udzielenie zwolnienia;

3) szczegó³owe warunki zwolnienia.

§2. 1. Podatnik podatku rolnego maj¹cy zamiar ubiegaæ
siê o zwolnienie, o którym mowa w §1, sk³ada w Urzêdzie
Gminy i Miasta w Rychwale wniosek o udzielenie zwolnienia
od podatku rolnego, zwany dalej �wnioskiem�.

2. Wniosek zawiera w szczególno�ci:

1) imiê i nazwisko, miejsce zamieszkania i adres albo nazwê,
siedzibê i adres wnioskodawcy;

2) numer identyfikacyjny NIP lub REGON;

3) numer identyfikacyjny wnioskodawcy, o którym mowa w
przepisach o krajowym systemie ewidencji producentów,
ewidencji gospodarstw rolnych oraz ewidencji wniosków
o przyznanie p³atno�ci, o ile zosta³ nadany;

4) charakterystykê aktualnie prowadzonej dzia³alno�ci rolni-
czej lub produkcji rolnej, w tym informacjê o ca³kowitej
powierzchniê u¿ytków rolnych wchodz¹cych w sk³ad go-
spodarstwa rolnego;

5) podstawowe informacje o dzia³ce gruntu bêd¹cej przed-
miotem wniosku, z zakresu danych ewidencji gruntów i
budynków, a mianowicie:

a) numer i powierzchniê ca³kowit¹,

b) bli¿sze okre�lenie po³o¿enia,

c) opisy i oznaczenie u¿ytków rolnych, na których zaprze-
stano produkcji rolnej,

d) nr ksiêgi wieczystej lub oznaczenie innych dokumen-
tów.

e) datê zaprzestania produkcji rolnej (dd.mm.rr.),

f) okre�lenie produkcji rolnej, której zaprzestano;

6) zamierzony okres zaprzestania produkcji rolnej.

3. Wszystkie dane zawarte we wniosku lub za³¹czonych
do wniosku dokumentach powinny byæ zgodne ze stanem
faktycznym.

4. Wnioskodawca mo¿e za³¹czyæ do wniosku dokumenty
odzwierciedlaj¹ce stan prawny posiadania gruntów rolnych
(np. wypis z ewidencji gruntów i budynków o niepe³nej tre�ci-
informacja).

§3. W okresie, w którym stosuje siê zwolnienie, na po-
wierzchni u¿ytków rolnych objêtych zwolnieniem nie powin-
no byæ:

1) uprawy ro�lin, w tym równie¿ poplonów - w przypadku
gruntów ornych;

2) koszenia trawy - w przypadku ³¹k;

3) wypasania zwierz¹t w okresie wegetacyjnym traw - w
przypadku pastwisk.

§4. 1. U¿ytki rolne wy³¹czone dobrowolnie spod uprawy,
na których dokonuje siê odpowiednich zabiegów agrotech-
nicznych, uznaje siê za grunty rolne ugorowane.

2, Grunty poroIne pozostawione bez ingerencji cz³owie-
ka przez wiele lat, uznaje siê za grunty od³ogowane.

*3. Zwolnienie mo¿e dotyczyæ gruntów ugorowanych
lub od³ogowanych - w przypadku, gdy nie przyznano do
tych gruntów rolnych p³atno�ci bezpo�rednich w rozumie-
niu przepisów o p³atno�ciach bezpo�rednich do gruntów
rolnych.

§5. Zwolnienia udziela siê pod warunkiem zwrotu kwoty
stanowi¹cej równowarto�æ udzielonego zwolnienia - w przy-
padku, gdy powierzchniê u¿ytków rolnych wykorzystuje siê
niezgodnie z ustalonymi warunkami.

§6. 1. Stan zaprzestania produkcji rolnej okre�la siê wizu-
alnie w odniesieniu do o�wiadczenia wnioskodawcy z³o¿one-
go we wniosku.

2. Uniemo¿liwienie przeprowadzenia kontroli na terenie
gospodarstwa rolnego mo¿e uzasadniaæ wydanie decyzji
odmawiaj¹cej udzielenie zwolnienia.

§7. Warunki zwolnienia okre�lone w uchwale zamieszcza
siê w decyzji o udzieleniu zwolnienia.

§8. Traci moc uchwa³a Nr 66/XIII/92 z dnia 21 lutego 1992
r. w sprawie zwolnieñ rolników z podatku rolnego za u¿ytki
rolne, na których zaprzestano produkcji rolnej.
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§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Rychwale
(-) mgr Roman Drewniacki

* Uchwa³a Nr 26/1128/2008 Kolegium Regionalnej Izby Ob-
rachunkowej w Poznaniu z dnia 3 grudnia 2008 roku
orzekaj¹ce niewa¿no�æ postanowienia §4 ust. 3 uchwa³y
Rady Miejskiej w Rychwale Nr XX/129/08 z dnia 7 listopa-
da 2008 roku w sprawie trybu i szczegó³owych warunków
zwolnienia od podatku rolnego u¿ytków rolnych gospo-
darstw rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej,
jako sprzecznego z przepisami prawa wskazanymi w uza-
sadnieniu.

Poz. 4656, 4657
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UCHWA£A Nr XXV/187/08 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 10 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. l, art. 41 ust.
l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 10
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 Nr 121, poz. 844 ze zm.)
oraz art. 4 ust. l, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku
o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 Nr 68, poz. 449) Rada
Miejska w Bojanowie uchwala co nastêpuje:

§1. Wysoko�æ rocznych stawek podatku od �rodków trans-
portowych wynosi:

1. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu:

1) powy¿ej 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie - 520,00 z³,

2) powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie - 720,00 z³,

3) powy¿ej 91 i poni¿ej 12 t - 820,00 z³;

2. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12t stawki podatku okre�lone
s¹ w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej uchwa³y;

3. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t i poni¿ej
12 t - 1.000,00 z³;

4. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub

wy¿szej ni¿ 12 t, stawki podatku okre�lone s¹ w za³¹czniku
Nr 2 do niniejszej uchwa³y;

*5.od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ masê ca³kowit¹ od 7 t do 12 t w³¹cznie, z
wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego - 860,00 z³;

6. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹
ni¿ 12 t, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego,
stawki podatku okre�lone s¹ w za³¹czniku Nr 3 do niniej-
szej uchwa³y;

7. od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia mniejszej
ni¿ 30 - 960,00 z³;

8. od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia równej lub
wy¿szej ni¿ 30 - 1.360,00 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Boja-
nowa.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XV/108/07 Rady Miejskiej w
Bojanowie z dnia 29 pa�dziernika 2007 roku w sprawie
okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transpor-
towych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Stanis³aw Tomiczak


